Konfirmation i Vejen Kirke 30. april 1967

Billedet venligst stillet til radighed af Viggo Jensens datter

Hjzelp os med de manglende navne



1. Rosa Ingversen

N

. Ingelise Osmann

3. Lisbeth

I

. Rita Petersen

5. Kirsten

7. Birgitte Dahl
Nielsen

8. Berit Jensen

9. Marianne Sgrensen
10. Lis Klose
11. Kirsten Petersen
11. Kirsten Petersen

12. Lea Andreasen

13.
14. Pastor G.Monrad
15.
16.

17. Claus Helby
Petersen

18. Kristian Pedersen

19. Niels Stampe
Nielsen

20. Egon Petersen
21. Knud Madsen
22. Carsten Nielsen
23. Hans Ole Nielsen

24. Dan

25.

26.

27.

Poul Christian

Brinch

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

Jette Lindberg
Tove Nielsen

Lena Thomsen
Kirsten Boesen

Pia Thomsen

Iben

Elsebeth Lynggaard
Else Vilhelmsen

Annegrethe

38.

39

40

. Anette

. Bent Hibert

Knudsen

41

42.

43.

44,

. Karsten Bjerreskov
Allan Bendixen
Svend Age Peters

Bjarne Henriksen

45.

46.

47.

48.

49.

50.

Jan Brill

Jan Bitsch

Per Thilsen

Michael Uldall

Lars Pedersen



